[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.07.2024 № 431
          с. Шуйское

О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав Междуреченского муниципального округа Вологодской области

В соответствии с законами Вологодской области от 13.11.2014 № 3480-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Вологодской области» (в редакции от 13.06.2024 № 5636-ОЗ), от 28.11.2005 № 1369-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных отношений»,
Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Междуреченского муниципального округа Вологодской области.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет».
Временно исполняющий
полномочия главы округа                                                                      С.Н. Киселёв
Утвержден
постановлением
администрации округа
от 05.07.2024 № 431
Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

 Междуреченского муниципального округа Вологодской области
Фокина Людмила Анатольевна - заместитель главы округа по социальным вопросам, председатель Комиссии;
Разварина Ирина Николаевна - начальник Управления образования администрации Междуреченского муниципального округа, заместитель председателя Комиссии;
Кожевина Алена Владимировна - главный специалист (и.о. секретаря КДН и ЗП) администрации Междуреченского муниципального округа, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

Скобелев Василий Викторович - начальник ПП «Междуреченский» (по оперативному обслуживанию территории Междуреченского муниципального округа) (дислокация с. Шуйское) МО МВД России «Грязовецкий»;
Межаков Сергей Валентинович - начальник ОУУП и ПДН ПП «Междуреченский» (по оперативному обслуживанию территории Междуреченского муниципального округа) (дислокация с. Шуйское) МО МВД России «Грязовецкий»;
Болташова Светлана Васильевна – и.о. начальника Грязовецкого межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области;
Манова Анна Николаевна - начальник отделения занятости населения по Междуреченскому муниципальному округу КУ ВО «ЦЗН Вологодской области»;
Коновалова Анна Михайловна – заместитель начальника Управления образования администрации Междуреченского муниципального округа;

Журавлева Арина Владимировна - заместитель директора БУ СО ВО «КЦСОН Междуреченского района»;
Душенькина Ирина Николаевна - начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Междуреченского муниципального округа;

Кулакова Алена Павловна - главный специалист по опеке и попечительству администрации Междуреченского муниципального округа;

Воротилова Ольга Александровна - главный врач БУЗ ВО «Междуреченская ЦРБ»;

Кирьянова Ольга Сергеевна - фельдшер-нарколог БУЗ ВО «Междуреченская ЦРБ».